
松香锅怎样去毛

产品名称 松香锅怎样去毛

公司名称 诸城市恒顺机械有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 诸城市龙都街道办事处邱家七吉社区（吕标供电
所对面）

联系电话 18953613738 18953613738

产品详情

关键词：松香锅

 

      松香锅又名黄香锅是猪头制品脱毛去毛加工的一款设备，该设备改掉了传统的用大锅燃煤
烧制的做法，采用电加热导热油的方式，提高了效率，降低了成本，是各个做猪头产品厂家的必备产

品。

     我厂是国内最早从事松香锅研发与制造的厂家，专业生产各类松香锅，技术成熟，客户覆盖
率广，深得用户信赖。自动控温，加热功率分档可调，使用过程中不糊锅，无黑烟，有效延缓松香炭
化，节省松香。采用硅酸铝保温层，不烫手，保温效果好，使用过程中无需频繁加热，在省电的同时

对延长加热管使用寿命也至关重要，是您最理想的选择。

 

二、参数

1、 内胆为3mm（不锈钢）外胆为6mm（碳钢），保温层5mm（硅酸铝）外包装1.5mm（不锈钢）底
板8mm（碳钢）

2、 采用电热管加热，经导热油传热给锅体，热效率高。

3、 保温层是采用硅酸铝保温，保温效果好，不烫手。减少加热频率，节约电源，保温层厚度为5mm
。

4、 温控仪采用全数字显示，操作方便控制准确，全程自动控制。

5、 采用漏电保护开关，操作安全。



6、 独立的配电箱装置。

  

型号

 

容积

 

类型

 

直径（mm）

 

功率
 

HS-900

 

300L

 

电加热导热油

 

900

 

30KW
 

HS-1000

 

400L

 

电加热导热油

 

1000

 

40KW
 

HS-1100

 

500L

 

电加热导热油

 

1100

 

40KW
 

HS-1200

 

600L

 

电加热导热油

 

1200

 

40KW

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

