松香锅怎样去毛

产品名称	松香锅怎样去毛	
公司名称	诸城市恒顺机械有限公司	
价格	面议	
规格参数		
公司地址	诸城市龙都街道办事处邱家七吉社区(吕标供电 所对面)	
联系电话	18953613738 18953613738	

产品详情

关键词:松香锅

松香锅又名黄香锅是猪头制品脱毛去毛加工的一款设备,该设备改掉了传统的用大锅燃煤 烧制的做法,采用电加热导热油的方式,提高了效率,降低了成本,是各个做猪头产品厂家的必备产品。

我厂是国内最早从事松香锅研发与制造的厂家,专业生产各类松香锅,技术成熟,客户覆盖率广,深得用户信赖。自动控温,加热功率分档可调,使用过程中不糊锅,无黑烟,有效延缓松香炭化,节省松香。采用硅酸铝保温层,不烫手,保温效果好,使用过程中无需频繁加热,在省电的同时对延长加热管使用寿命也至关重要,是您最理想的选择。

二、参数

- 1、内胆为3mm(不锈钢)外胆为6mm(碳钢),保温层5mm(硅酸铝)外包装1.5mm(不锈钢)底板8mm(碳钢)
 - 2、 采用电热管加热, 经导热油传热给锅体, 热效率高。
- 3、 保温层是采用硅酸铝保温,保温效果好,不烫手。减少加热频率,节约电源,保温层厚度为5mm
 - 4、 温控仪采用全数字显示,操作方便控制准确,全程自动控制。
 - 5、采用漏电保护开关,操作安全。

6、独立的配电箱装置。

型号	容积	类型	直径(mm)	功率
HS-900	300L	电加热导热油	900	30KW
HS-1000	400L	电加热导热油	1000	40KW
HS-1100	500L	电加热导热油	1100	40KW
HS-1200	600L	电加热导热油	1200	40KW